

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rist ApS

c/o Ivan Poulsen, Glentevej 9, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 37 83 61 33

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Ivan Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rist ApS c/o Ivan Poulsen Glentevej 9 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 37 83 61 33
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ivan Valbjørn Poulsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Calentegaarden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.301 t.kr. mod 3.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 3.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.301.251	3.082.624
1 Personaleomkostninger	-2.382	-34.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.588	-247.588
Resultat før finansielle poster	1.051.281	2.800.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.320	35.080
Andre finansielle indtægter	0	1.725.342
Øvrige finansielle omkostninger	-500.091	-393.930
Resultat før skat	567.510	4.167.209
Skat af årets resultat	-125.439	-912.266
Årets resultat	442.071	3.254.943
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	442.071	3.254.943
Disponeret i alt	442.071	3.254.943

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	22.355.653	22.603.241
Materielle anlægsaktiver i alt	22.355.653	22.603.241
Deposita	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
Anlægsaktiver i alt	22.355.653	22.608.241
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.500	62.500
Varebeholdninger i alt	62.500	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.632.320	1.789.977
Tilgodehavender i alt	1.632.320	1.789.977
Likvide beholdninger	321.641	6.849.339
Omsætningsaktiver i alt	2.016.461	8.701.816
Aktiver i alt	24.372.114	31.310.057

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.780.393	5.338.322
Egenkapital i alt	5.830.393	5.388.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	235.512	189.317
Hensatte forpligtelser i alt	235.512	189.317
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.670.417	14.273.523
Deposita	257.552	407.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.927.969	14.680.629
Kortfristet del af langfristet gæld	601.709	598.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.142	282.720
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.329.168	8.811.688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.244	987.954
Anden gæld	302.871	324.496
Periodeafgrænsningsposter	49.106	46.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.378.240	11.051.789
Gældsforpligtelser i alt	18.306.209	25.732.418
Passiver i alt	24.372.114	31.310.057

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.083.379	2.133.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.254.943	3.254.943
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	5.338.322	5.388.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.071	442.071
	50.000	5.780.393	5.830.393

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.382</u>	<u>34.319</u>
	<u>2.382</u>	<u>34.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. Invest, Randers A/S, CVR-nr. 63633828, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
